
令和４年６月 １０日 

ＰＴＡ会員の皆様  

沖縄県立那覇工業高等学校ＰＴＡ 

 令和３年度ＰＴＡ会長  仲地  功 

令和４年度ＰＴＡ会長  佐和田 強 

学 校 長  宮城 哲夫 

 

令和４年度 那覇工業高等学校ＰＴＡ定期総会（書面決議）のご報告 

 

 梅雨の候 会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、５月２２日に行われました令和４年度那覇工業高等学校ＰＴＡ定期総会（書面決議）

の件につきまして、下記のとおりご報告させていただきます。 

 

記 

 

◎総会成立の資格確認  

ＰＴＡ会員数 ６４０名 うち 保護者数 ５６３名 教職員数 ７７名 

提出数 １４８ 

 

 

 

◎議案  

全議案について 承認する １４７件  承認しない １件 

 

 上記のとおり、那覇工業高等学校ＰＴＡ会則第１３条の規約の通り、出席者（回答者）の

過半数の承認をすべての議案について受け、可決されたことをご報告いたします。 

 

  

 

 皆様には昨年度のＰＴＡ活動にご協力いただきましたこと、ＰＴＡ役員一同、心より御礼

申し上げます。引き続き、ＰＴＡ活動へのご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願

い申し上げます。 

 

 


